
{AL
KraiskÝ Úřad Pardubického kra le

Dodatek ě. 2
ke smlouvě o dílo ě. oR/17l24170

na zhotovení díla

,,Depozitář pro Východoěeské muzeum v Pardubicích"

Smluvní stranv

1. Objednatel Pardubický kraj
Komenského náměstí í25
53211Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo Bc. Martina Pokorná
osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:
lng. Jlří Kunt, Ph.D. nebo lng. Petr Mareš nebo technický dozor objednatele
osoby oprávněné k předání staveniště:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo !ng. Petr Mareš
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předánía převzetí stavby:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nelo lng. Petr Mareš
Bankovníspojení: CSOBa.s.

ě. ú.: 22076457110300
lČ: 70892822
DlČ: CZ7O892B22

2. Zhotovitel: VW WACHAL a.s.
se sídlem: Tylova 220117,767 01 KroměříŽ
zastoupen:

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

osoby oprávněné k převzetí staveniště:

osoby oprávněné k podpisu protokolu o předánía přer,zetístavby:

Bankovní spojení: Čs a's. KroměříŽ, č.ú.: 1481817349/o8oo
Čsoa a.s' KroměříŽ, č,'Ú..' 174o4248gto3oo
KB a.s. KroměříŽ, č'.ú.: 27 -149930021 7/01 00lČ: 25567225

DlČ: CZ25567225
spisová značka rejstříkového soudu: B 2976 vedená u Krajského soudu v
Brně

uzavirď1i tento dodatek č. 2 k uýše uvedené smlouvě o dílo:

Dodatek č. 1 k SoD č.oRl17124170 Strana 1 (Celkem 3)



Krajský Úřad Pardubického kraje

Smluvní strany uzavřely dne 16. 'l0.2017 smlouvu o dílo č. oRl17124170 na zhotovení díla
Depozitář pro Východočeské muzeum v Pardubicích", kterou následně upravily dodatkem
č. 1 uzavřeným dne 17.04.2018 (dále jen,,smlouva'').
Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla, které jsou potřebné
k jeho dokončení a jeho řádnému fungování.

článek !.

1. Smluvní strany se dohodly, Že se Ólánek l. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se donlňr rie následrri íeí texÍ'

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6."

V ostatním se článek l. smlouw nemění.

2' Smluvnístrany se dohodly, Že se článek ll. smlouvy měnítakto:

Stávaiící text bodu 1. se ruší a nahrazuie non7m textem tohoto znění:

,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteÍi za řádně provedené dílo, činí
dle dohody smluvních stran

62 968 232,81 Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena")
DPH při sazbě 2'l % činí 'l3 223 328'89 Kč
Cena včetně DPH ciní76 191 561'70 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejuýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle
zákona č. 235/2004 sb.' o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle poloŽkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a sluŽeb
s rnýkazem vyměr)' ve kterém zhotovitel uvedljednotkové ceny všech poloŽek a tyto vztáhl
na objednatelem vymezené mnoŽství stavebních prací, dodávek a sluŽeb. Zhotovitel
nenese odpovědnost za případnou neÚplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace
jako celku."

V ostatním se článek ll. smlouw nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, Že se článek lll. smlouvy, vzhledem ke skutečnému termínu
předání staveniště a charakteru stavebních prací sjednávaných tímto dodatkem, mění takto:

a) Původní text bodu '1. se ruší a nahrazuie nouým textem tohoto znění:
,,1 . Termín předání staveniště se stanovuje na 06. 11. 2017 '"

b) Původní text bodu 3. se rušía nahrazuie nouím textem tohoto znění:
,,3. ZhotoviteI se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl.
l. smlouvy objednateli nejpozději do 28. 02' 2019, přičemŽ je srozuměn s tím, Že
pozdější předání a převzetí můŽe mít ve vztahu k poskýnuté dotaci vliv na uznatelnost
nákladů spojených s prováděním stavby a tím i vznikem škody objednateli."

V ostatním se článek lll. smlouw nemění.

Dodatek č. 2 k SoD č. oRl17l2417o Strana 2 (Celkem 3)



Krajský Úřad Pardubického kraje

4. Smluvnístrany se dohodly, Že se Ólánek V' smlouvy mění takto:

a) Název Přílohv ó. 3 nově zní: ,,Aktualizovaný harmonogram prací"

b) Na konec článku se na novÝ řádek doplňuie text zněiící:
,,Příloha ě. 6: oceněné soupisy dodateěných stavebních prací"

V ostatním se článek V. smlouw nemění'

Clánek ll.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: oceněné soupisy dodatečných stavebních prací
Příloha c. 2: Aktualizovaný harmonogram prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha c. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouw a
Příloha Ó. 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouw, kdv stávaiící Přílohu č. 3 smlouw zcela
nahrazuie.

článek lll.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona é.34012015 Sb', o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, Že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu ust. $ 504 oběanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
přiiemŽ objednatel obdŽí stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 17. 12.
2018 a schválen usnesením číslo Ri1628118.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přeěetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne

Zao

2 1 12, 2018

Za zhotovitele:

1 náměstek heltmana
ubickóho kr{e

ř

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.

hejtman

VW WACHAL a.s.

lng. Roman Línck,

Dodatek č. 2 k SoD ě' oRl17l24170 Strana 3 (Celkem 3)

nepodléhá povinnosti zveřejnění
nepodléhá povinnosti zveřejnění

klepalova
Zvýraznění

klepalova
Zvýraznění


